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Meza un koksnes produktu pétniecibas un attistibas institiits
Testesanas laboratorija

Forest and Wood Products Research and Development Institute

Testing Laboratory
Pasutitajs: I —
o Z/S ,Liuséni”, reg. (VAT) Nr. LV 56801005341
Pasiititdja adrese: ; g =
Cudbine wigiess | & Jaunivanova, MeZvidu pag., Karsavas novads
Pastitfjuma datums:
Date of order: 84032013
Parauga piegades datums:
Testing objects delivered: 04032015
Test€Sanas uzsak3anas datums:
Testing started: 05/03/2015
Teste3anas pabclgéanas datums: 10/03/2015
Testing completed:
Teste$anas parskata sastadidanas datumsE 11/03/2015
Report prepared on:
Liguma / R&kina Nr.: F 180
Contract / Invoice No.:
Laboratorijas testéSanas objekta apraksts (Laboratory description of the testing object):
Paraugu skaits: 1 gab. iepakotas polietiléna maisos
Number of samples: 1 pc. packed in polythene bags
Parauga masa: 20,73 ke
Sample mass:
Paraugu pem3ana: veicis pasntiiajs
Sampling carried out: by customer
Parauga mark&jums: Sortiments: | Briketes
Sample labeling: Assortment: | Briquette
Parauga nosaukums : |
Sample title :
Vieta: Sobuleva, Mezvidu pag., Kérsavas novads
Place: i

MeériSanas metode: | No brikeu uzkrajgja péc nejausibas principa panemtas 24
Measurement method: | briketes.

Parauga peémgjs:

Sampler: Lauris [,ubka
Datums, laiks:
Date, Time : 27/02/2015

Paraugu sagatavosana (Sample preparation):

Piegadata parauga sadali¥ana testéjamos paraugos izpildita atbilstodi LVS EN 14780:2011 standarta metodikai.
Delivered sample divided into laboratory testing samples according to the method of the standard LVS EN 14780:2011.
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Testéfanas rezultati (Test results):
1.tabula / Table 1

Standarts Parametrs Mzervieniba Rezultats
(Standard) (Parameter) (Unit) (Result)
) ] . g/em’ 0,892
LVS EN 15150:2012 * Dalinu blivums (Particle density), py : 2
kg/m 892
LVS EN 14774-2:2010 Mitruma saturs (Moisture content) M, % 7.8
LVS EN 14775:2010 ijlnu saturs sausnei (Ash content dry basis), % 03
Aprekiniem lietotds vertibas no standarta | Udepradis (Hydrogen), H % (daf) 6.2
LVS EN 14918:2010 (pielik. H) sl :
Values used in the calculations from the | Skabeklis (Oxygen), O % (daf) 43
standard Slapeklis (Nitrogen), N
LVS EN 14918:2010 (annex H) o B % (daf) 0,1
* Test€3anas metode nav ietverta testé3anas laboratorijas akreditacijas sfera.
* Test method is not included in the scope of accreditation of testing laboratory.
2.tabula / Table 2
LVS EN 14918:2010 Parametrs (Parameter) Jg MJ/kg MWh/t
Augstaka siltumspeja | gy V=const (pie sausas bazes) (dry basis) 21469 21,469 5,964
(Gross calorific value) | o aur V=const (pie sausds, bez pelniem bazes)(dry, ash free basis) 21534 | 21,534 5,982
Qy.aere V=const (pie sausas bazes)(dry basis) 20196 20,196 5,610
| Qu.nerdar, V=const (pie sausas, bez pelniem bazes)(dry, ash free basis) 20256 20,256 5,627
Zemaka siltumspgja | qvaem V=const (pie sakotngja mitruma)(as received) 18441 18,441 5,122
(Net calorific value) P= 3 = 3
| Gonera P=const (pie sausas bazes) (dry basis) 20123 20,123 5,590
Qo.nercar, P=const (pie sausas, bez pelniem bazes)(dry, ash free basis) 20183 20,183 5,606
Gpaem, P=const (pie sakotngja mitruma)(as received) 18363 18,363 5,101
NS NN Laboratorijas vadjiajs Izpilditajs
L - 2\ H f'the Lal ory Prep:
3 18 1 o | f b . K. Bimanis A Deksnis
|\ Gt ¥ S & Z( sts) (paraksts)
(signature) (signature)

Testesanas rezultati attiecas tikai uz testéfanas objekiu. Test@Sanas parskatu reproduc@sana nepilnd apjomd, ka arl parskata vai 1a daju izmantosana rekldmas noliikos
nepieciefama MeZa un koksnes produkiu pemiecThas un attTstThas institiita Test8fanas laboratorijas rakstiska at{auja.
The results refers only to these test objects. This test report may not be reproduced other than in full, excepted with the prior written approval of Testing laboratory of the
Forest and Wood Products Research and Development Institute.
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